matriculado no curso de graduação do Centro Universitário de Sete Lagoas – UNIFEMM, 

deverá: 

I – Realizar a inscrição no Formulários Google pelo link: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe9qUEitsvDTBr80GERzVYcqy5I

xVf-gqP_crHfq3cq4BBy-Q/viewform?usp=sf_link  

II - O valor da taxa é de R$ 102,00 (cento e dois reais) para cada disciplina; 

Parágrafo único: O prazo para requerimento será do dia 11/04/2022 até o dia 

22/04/2022. As informações para o pagamento será devidamente informado. 

3. DO EXAME 

3.1 O exame de adaptação de carga horária consistirá em avaliação ou trabalho